
Uchwała nr 106/X/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 15/III/2001 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 7 marca 2001 roku w sprawie uchylenia Uchwały Senatu UJ z dnia 24 kwietnia 

1996 roku w części dotyczącej „Regulaminu sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 

stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego wraz z oddaniem gruntów  

w użytkowanie wieczyste” oraz przyjęcie nowych zasad sprzedaży oraz wyrażenia zgody  

na sprzedaż lokali mieszkalnych nr 3, 4 i 6, wraz z udziałem w działkach nr 81/4 i 81/6, 

położonych w Nowym Sączu przy ulicy Jagiellońskiej 30, obręb 76 

 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat 

UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

W uchwale Nr 15/III/2001 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 7 marca  

2001 roku w sprawie uchylenia Uchwały Senatu UJ z dnia 24 kwietnia 1996 roku w części 

dotyczącej „Regulaminu sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego wraz z oddaniem gruntów w użytkowanie wieczyste”  

oraz przyjęcie nowych zasad sprzedaży wprowadza się następujące zmiany: 

 

- punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Uniwersytet Jagielloński nie występuje z inicjatywą sprzedaży mieszkań  

w budynkach stanowiących jego własność.  

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na sprzedaż mieszkań wyłącznie  

w budynkach położonych w Łazach i Polance Hallera na zasadach określonych w ustawie  

z dnia 15 grudnia 2000 roku r. na wniosek osób uprawnionych, o których mowa w wyżej 

powołanej ustawie z dnia 15 grudnia 2000 roku. 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża ponadto zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych  

nr 3, 4 i 6 wraz z udziałem w działkach nr 81/4 i 81/6, położonych w Nowym Sączu przy ulicy 

Jagiellońskiej 30, obręb 76, objętych księgą wieczystą NS1S /00003145/2 -  na zasadach 

określonych w powołanej wyżej ustawie z dnia 15 grudnia 2000 roku  

o zasadach zbywania mieszkań będących własnością przedsiębiorstw państwowych, niektórych 

spółek handlowych z udziałem Skarbu Państwa, państwowych osób prawnych oraz niektórych 

mieszkań będących własnością Skarbu Państwa (Dz.U. z 2016 poz. 52 z późn. zm.) -  

na wniosek osób uprawnionych, o których mowa w ww. ustawie z dnia 15 grudnia 2000 roku.” 

Pozostałe punkty uchwały Nr 15/III/2001 Senatu UJ z dnia 7 marca 2001 roku pozostają  

bez zmian. 

 

§2 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


